
   Pöytäkirjan, Ulosajoilmoituksen, Erotuomarikorvaushakemuksen sekä 
Rangaistusilmoituksen täyttöohjeet

-Kaikista Sajl:n alaisista otteluista on täytettävä joko pöytäkirja tai ottelutulosilmoitus

-11-11 otteluista täytetään aina pöytäkirja, muissa nuorten sarjoissa sekä 
turnausotteluissa riittää ottelutulosilmoitus. Pöytäkirjan täyttäminen on kuitenkin 
erittäin suositeltavaa myös näissä otteluissa.
-Pöytäkirjan täyttää ottelun päätuomari, mahdollisen ottelutulosilmoituksen täyttää 
kotijoukkueen edustaja/turnauksen järjestäjä.
-Pöytäkirja tulee täyttää ja toimittaa skannattujen pelaajaluetteloiden kanssa 
kolmen päivän sisällä ottelun päättymisestä osoitteeseen pk@sajl.fi Mikäli et pysty 
toimittamaan näitä sähköisesti lähetä ne postitse osoitteeseen: SAJL Ry, 
Opastinsilta 8 B, 00520 H:ki.

-Otteluista täytetään pöytäkirjan lisäksi ottelurangaistusilmoitus, johon kirjataan 
ottelun rangaistukset (pakollista otteluissa joihin ETV on määrännyt erotuomarit, 
muissa otteluissa erittäin suositeltavaa) 
-Ottelurangaistusilmoituksen täyttää ottelussa rangaistukset kirjannut erotuomari
Kaavake löytyy osoitteesta: 
Https://webropol.com/s/ottelurangaistukset20
 
 
-Mikäli ottelussa tapahtuu ulosajo/ulosajoja niistä ilmoitetaan AINA erillisellä 
ulosajoilmoituksella. Ilmoituksen tekee päätuomari ja jokaisesta ulosajosta tulee 
tehdä erillinen ulosajoilmoitus osoitteessa:
Https://webropol.com/s/ulosajoilmoitus

-Otteluista joihin ETV määrää erotuomarit, SAJL maksaa korvauksia. Saadakseen 
luokituksensa mukaisen korvauksen tulee ottelussa toimineen erotuomarin täyttää 
erotuomarikorvaushakemus, sekä toimittaa voimassa oleva verokortti osoitteeseen 
office@sajl.fi. Erotuomarikorvauskaavake täytetään jokaisen määrätyn ottelun 
jälkeen. Korvaukset maksetaan kerran kuukaudessa liiton määrittäminä 
maksupäivinä. Joka kuukauden otteluiden korvaushakemukset tulee olla 
toimitettuna ennen seuraavan kuukauden 1. päivää. Korvauksia ei makseta 
takautuvasti joten muista aina täyttää kaavake heti ottelun jälkeen! 
Kaavake löytyy osoitteesta:
https://webropol.com/s/erotuomarikorvaus20

-Pöytäkirjapohja, sekä linkit rangaistusilmoitukseen, Erotuomarikorvausten 
hakulomakkeeseen ja ulosajoilmoitukseen löytyvät osoitteesta: 

www.sajl.fi/liitto_ja_seurat/erotuomarit/lomakkeet  
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mailto:pk@sajl.fi
http://www.sajl.fi/liitto_ja_seurat/erotuomarit/lomakkeet
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Ulosajoilmoituksen täyttöohje.

-Ulosajoilmoitus täytetään aina jokaisesta ulosajetusta pelaajasta erikseen. Ilmoitus on täytettävä 
HETI ottelun jälkeen, ennen kun tuomariryhmä poistuu ottelupaikalta, näin saadaan tarvittavat 
tiedot tuomariryhmästä lomakkeeseen ja mahdolliset kurinpitotoimet käyntiin.
-Ilmoitus on mahdollista täyttää kännykällä/tabletilla/tietokoneella.

Rangaistusilmoituksen täyttöohje.

-Rangaistusilmoituksen täyttää ottelussa rangaistukset kirjannut erotuomari (yleensä RT tai KT), se
kannattaa täyttää heti ottelun päätyttyä ennen kun tuomariryhmä poistuu ottelupaikalta. Näin 
saadaan kirjatut virheet tarkastettua yhdessä ryhmän kesken. 
-Lomakkeeseen täytetään ottelun tiedot ja lomakkeen täyttäneen tuomarin tiedot.
-Rangaistukset merkitään lomakkeen ohjeen mukaisesti
-Ilmoitus on mahdollista täyttää kännykällä/tabletilla/tietokoneella

Erotuomarikorvaushakemuksen täyttöohje: 

-Kauden ensimmäistä erotuomarikorvaushakemusta tehdessäsi täytä kohdan 1. Uudet/muuttuneet 
perustiedot kohdan kaikki tiedot. Tämän jälkeen seuraavista otteluista tehdyissä hakemuksissa 
riittää että täytät kohdan 2. Erotuomarin perustiedot mikäli tietosi eivät ole muuttuneet.
-Lue ja ymmärrä kohta 2, ja rastita ruutu ”Kyllä”
-Valitse sarja jonka ottelussa olet tuominnut
-Valitse kalenterista päivämäärä jona ottelu pelattiin
-Ilmoita ottelun tiedot ja päätuomarin nimi kohdassa 7.
-Valitse erotuomaripositio jolla toimit ottelussa kohdassa 8.
-Valitse erotuomariluokkasi kohdassa 9. Luokitukset löytyvät osoitteesta:  
https://www.sajl.fi/liitto_ja_seurat/erotuomarit/sajl-erotuomarit/
-Matkatietoihin kirjaa lähtöaika jolloin lähdit kotoa ja paluuaika jolloin olit kotona, sekä kokonaisaika
jonka olit matkassa.
-Matkustuskuluihin kirjaa omalla autolla ajetut kilometrit, reitti jonka olet  matkustanut tai julkisen 
liikenteen kulut. Jos olet liikkunut julkisilla liitä kuitit skannattuna kohtaan 12  
-Valitse kohdasta 13 matka-aikaasi ja luokitustasi vastaava päiväraha
-Mikäli olet ottelussa käyttänyt omaa erotuomarivarustustasi valitse varustekorvaus-kohdasta 
”Kyllä”
-Valitse kohdasta 15 matka-aikaasi ja luokitustasi vastaava palkkio.
-Hakemus on mahdollista täyttää kännykällä/tabletilla/tietokoneella

Pöytäkirjan täyttöohje

-Pöytäkirjaan täytetään aina omiin kenttiinsä: Päivämäärä, ottelun joukkueet (kotijoukkue ensin)
Sarja (käyttäen lyhennettä esim. MVL N1D), paikkakunta, ja kenttä.
-Erotuomareiden nimet täytetään niille paikoille joissa ovat ottelussa tuominneet. Ylimääräiset 
tuomaripaikka-kohdat jätetään tyhjiksi
-Pisteet ja muut tiedot pisteiden tekijöistä ja ajoista syötetään ensin ”pistesuoritukset” välilehdelle 
josta ne siirtyvät automaattisesti etusivun ”pisteet” kohtaan. 
-Rangaistukset kohtaan voidaan merkata rangaistusten määrät ja jaardimäärät
-Ottelun alku- ja loppuaika sekä neljännesten kestot merkitään omiin sarakkeisiinsa.
-Mikäli ottelussa on tapahtunut ulosajoja merkkaa pelaaja kohtaan ”ottelusta poistetut pelaajat”
-Tee lisäksi aina ulosajoilmoitus jokaisesta ulosajosta.
-Kirjaa lopuksi Lääkärin/ea henkilön nimi, huomiot ottelusta ja pyydetyistä aiheista viimeiseen 
kenttään.
-Nimeä pöytäkirja seuraavasti: OPK_SARJA_PPKKVV_KOTIVIERAS 
esim.OPK_U20_180520_BUTROO
-Tallenna alkuperäisessä tiedostomuodossaa (”.xls”) ja lähetä skannattujen pelaajaluetteloiden 
kanssa.
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